
                           РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОРАТА МАКЕДОНСКА ЕКОНОМСКА ОЛИМПИЈАДА МЕО 2024
Р. б. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор Вкупно медали

1 Миша Веселински III Јахја Кемал Карпош Скопје 69 златен
2 Сара Тошевска III МИГ Скопје Слаѓан Станковиќ 63,5 златен
3 Никола Бојчев II МИГ Скопје Слаѓан Станковиќ 58 сребрен
4 Стефанија Кузмановска IV МИГ Скопје Слаѓан Станковиќ 47,5 сребрен
5 Катерина Удовалиева III СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снежана Кичукова, Сашо Папалазов 38,5 сребрен
6 Јован Оџаков II СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снежана Кичукова, Русица Атанасова 32 сребрен
7 Трајче Панев II СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снежана Кичукова, Русица Атанасова 24 бронзен
8 Есра Ковачи II СУГС Сарај Сарај Шќипе Османи 22 бронзен

9 Дејана Василева III СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снежана Кичукова, Сашо Папалазов 21,5 бронзен
10 Ајла Ибраими III СУГС Сарај Сарај Adrian Jakupi 21 бронзен
11 Михаела Костадинова I СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Софија Т.Раманчева, Јасмина К. Папалазова 19,5 бронзен
12 Блерта Саќипи III СУГС Сарај Сарај Adrian Jakupi 19 бронзен
13 Харбин Мерџани II СУГС Сарај Сарај Шќипе Османи 18,5 бронзен
14 Хамза Алили II СУГС Сарај Сарај Шќипе Османи 18 бронзен
15 Анифе Јакупи III СУГС Сарај Сарај Adrian Jakupi 16,5 пофалница
16 Илза Рустеми III СУГС Сарај Сарај Adrian Jakupi 16 пофалница
17 Ајлин Мамути I СУГС Сарај Сарај Сема Мурсели 13
18 Џиле Ферати II СУГС Сарај Сарај Шќипе Османи 12
19 Амра Сефери II СУГС Сарај Сарај Шќипе Османи 5
20 Амра Јакупи III СУГС Сарај Сарај Adrian Jakupi 1


